MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N/ 5(21q , DE 18/ DE OUTUBRO DE 2019

Altera o art. 10 da Portaria n.° 772, de 16 de
setembro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/09/19 a
26/10/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de 1' Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n/

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 772, de 16 de setembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 18/09/19 a 26/10/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de 1' Instância do MPDFT, referente ao período de 20/10/19 a

23/10/19 e 23/10/19 a 26/10/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

- JOÃO LUIZ NOGUEIRA DA COSTA (59)
- ANNA MARIA AMAFtANTE BRANCIO (58)

- NELSON FARACO DE FREITAS (15)
- MARIA ELDA FERNANDES MELO (49)

20/10/19 A 23/10/19

- PAULO JOSÉ LEITE FARIAS (68)
- HELENA RODRIGUES DUARTE (50)

- FERNANDO AUGUSTO MARTINS CUOCO (55)
- WILTON QUEIROZ DE LIMA (60)

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

23/10/19 A 26/10/19

IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Poetrtf\PLANTÃO DE1. INSTÂNCIA 20'9\09 - SETEMBROlAlter• PI•otão de I - Drs. F nnnnn do Augusto e Maria Elda.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.619, 21 DE OUTUBRO DE 2019.